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ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 

[2024] 
 

 

 
ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2024 – 

31.12.2024 

АСОЦИЈАЦИЈА СИ-ГА СКОПЈЕ 

Пренесен дел на вишокот на приходите од 
претходната година 

635,837.00 ден. 

I. ПРИХОДИ  

A) Приходи од камати и позитивни курсни разлики -  ден. 

Б) Приходи од економска активност  357,130.00 ден. 

В) Приходи од Грант проекти 1,357,195.00 ден. 

Г) Приходи од надомест на трошоци -  ден 

Д) Приходи од Членарини -  ден 

Ѓ) Приходи од донации -  ден 

Вкупни приходи за период 01.01.2024- 

31.12.2024: 
1,714,325.00 ден. 

Вкупно средства за располагање 2,350,182.00 ден. 

II. РАСХОДИ  

МАТЕРИЈАЛНИ РАСХОДИ, УСЛУГИ И АМОРТИЗАЦИЈА 421,113.00 ден. 

1.Потрошени материјали 
 

26,297.00 ден. 

2.Потрошена енергија 
 

7,859.00 ден. 

3.Други услуги 
 

280,389.00 ден. 

4.Превозни - транспортни услуги 
 

32,966.00 ден. 

5.Издадоци за реклама, пропаганда и репрезентација 
 

-  ден. 

6.Амортизација 
 

-  ден. 

7. Набавна вредност на продадените материјали, стоки и 
услуги 

-  ден. 

8.Наемнини 
 

73,602,00 ден.  



9.Други материјални расходи -  ден. 

ДРУГИ РАСХОДИ 1,629,649.00 ден. 

10.Провизии за платниот промет 
 

22,243,00 ден. 

11.Камати на кредити и заеми 
 

                                         -  
ден. 

12.Премии за осигурување 
 

                                         -  
ден. 

13.Дневници за службено патување и патни трошоци 
 

124,500,00 ден. 

14.Надоместоци на трошоците на работниците и граѓаните -  ден. 

15.Негативни курсни разлики 
 

1,395,00 ден. 

16.Членарини 
 

-  ден 

17.Други расходи 
 

1,481,511,00 ден. 

18.Издатоци за меѓународна соработка 
 

-  ден. 

19.Пренесени средства -  ден. 

КАПИТАЛНИ И ДРУГИ СРЕДСТВА -  ден. 

ПОМОШТИ, ДОНАЦИИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ -  ден. 

ПЛАТИ И НАДОМЕСТ НА ПЛАТИ 287,770.00 ден. 

а) Вкалкулирани плати 287,770.00 ден. 

Вкупни расходи за период 01.01.2024- 
31.12.2024: 

2,338,532.00 ден. 

Данок на непризнаени трошоци: -
 ден
. 

КРАЈНА СОСТОЈБА НА 31.12.2024 11,650.00 ден. 

Обврски кон добавувачи, обврски за 

персонален данок за патни трошоци и други обврски 
- ден. 

Вкупно                         11,650.00 ден. 

ЗА ПРЕНОС ВО НАРЕДНА ГОДИНА 11,650.00 ден. 

 


